Rua: Bahia, Nº 270 – Centro – CNPJ: 03.515.669/0001-04 Manduri – SP – CEP: 18.780-000 Telefone: (14) 3356-1129

EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS

PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DE MANDURI – SAEMAN, com sede à Rua Bahia, 270, centro,

na cidade de Manduri, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público e faz saber o

Edital de resposta aos recursos contra o indeferimento dos pedidos de isenção da taxa de inscrições do

Concurso Público nº 01/2020.

Torna público que:

1. Não foram interpostos recursos contra o indeferimento dos pedidos de isenção da taxa de inscrições do

Concurso Público nº 01/2020, ficando mantida a divulgação publicada em 03 de agosto de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

07 de agosto de 2020.

Valdemar Ferruci

SUPERINTENDENTE SAEMAN